МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от О к . о * / .  а р о Щ

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства экономики
Краснодарского края от 13 марта 2019 г. № 35 «Об утверждении

Положения о проведении краевых олимпиад по финансовой
грамотности для обучающихся в образовательных

организациях Краснодарского края»

В соответствии с комплексом процессных мероприятий -  финансовое
просвещение населения Краснодарского края государственной программы
Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие
Краснодарского края», утвержденной постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 943, в целях
совершенствования организации проведения краевых олимпиад по финансовой
грамотности для обучающихся в образовательных организациях Краснодарского
края, а также в связи с кадровыми изменениями в министерстве экономики
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края
от 13 марта 2019 г. № 35 «Об утверждении Положения о проведении краевых
олимпиад по финансовой грамотности для обучающихся в образовательных
организациях Краснодарского края» изменение, изложив приложение 2 в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» Шр://аёткга1.кга5ПОс1аг.ги,
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Мр ://есопоту .кгазпоёаг.ги и направление в установленном порядке на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (\у\уу/.ргауо.§оу.ш).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр . \ { г
1\ о

А.С. Юртаев

Приложение
к приказу министерства экономики
Краснодарского края
от 0Ц. ОЦ. (ЮЩ № _________

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства экономики
Краснодарского края
от 13 марта 2019 г. № 35
(в редакции приказа министерства
экономики Краснодарского края
от ()Ц.0к<(ШЧ № 56________ )

СОСТАВ
организационного комитета для проведения

краевых олимпиад по финансовой грамотности для обучающихся в
образовательных организациях Краснодарского края

Федоренко
Светлана Александровна

начальник управления по взаимодеи-
ствию с участниками финансового
рынка министерства экономики
Краснодарского края, председатель
организационного комитета;

Белый
Алексей Владимирович

начальник отдела по взаимодеиствию
с некредитными финансовыми орга­
низациями управления по взаимодей­
ствию с участниками финансового
рынка, заместитель председателя ор­
ганизационного комитета;

Лузина
Ирина Владимировна

ведущии консультант отдела по взаи­
модействию с кредитными организа­
циями управления по взаимодействию
с участниками финансового рынка,
секретарь организационного коми­
тета;

Карабаш
Дмитрий Васильевич

начальник отдела науки, высшего и
дополнительного профессионального

2

образования министерства образова­
ния, науки и молодежной политики
Краснодарского края, член организа­
ционного комитета (по согласова­
нию);

Батютина -  начальник отдела среднего професси-
Наталья Анатольевна онального образования министерства

образования, науки и молодежной по­
литики Краснодарского края, член ор­
ганизационного комитета (по согласо­
ванию).

».

Заместитель начальника управления
по взаимодействию с участниками
финансового рынка, начальник отдела
по взаимодействию с кредитными
организациями О.Г. Никулина